ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.55-762/00-24-17

«19» апреля 2017 г.                                                                        г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Юридического  управления  в  сфере  ГОЗ
Федеральной  антимонопольной  службы  Стуканов  Денис  Владимирович,  при
рассмотрении  материалов  дела  об  административном  правонарушении  №  4-
14.55-762/00-24-17,  возбужденного  в  отношении   заместителя  руководителя
проекта дирекции № 204 ФГУП «НПО им. С.А. Лавочкина»  <...> по части 1
статьи  14.55  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-14.55-762/00-24-17 .

Руководствуясь  статьей  29.4,  частью 2  статьи  29.6,  пунктом 7  части  1
статьи 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.55-762/00-24-17  до 11.05.2017.

2. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.55-762/00-24-17  на 24.04.2017 в 11 часов
15 минут по адресу: 123995, г. Москва, Уланский пер., д. 16/1, каб.
525.

2017-42022(1) 2017-42022(1)